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604 JURIDICA VIII/2016

Õigusest kui argumentatiivsest praktikast 
mittejuristile

Talveülikooli raames toimub koolitus 8. veebruaril 2017 õigusteaduskonna õppehoones 

Tallinnas (Kaarli pst 3): algus kell 10, lõpp 17.15.

Oodatakse eelkõige mittejuriidilise kõrgharidusega asjatundjaid, 

kellel tuleb oma erialal lahendada ka õigusliku tähendusega küsimusi.

Eesmärk on tutvustada osalejatele demokraatliku õiguskorra ja õigusriigis eduka tegutsemise 

põhimõtteid, tsiviil- ja võlaõiguse aluseid, tsiviilõigusvastutuse tähendust ja selle praktilist realiseerimist 

ning tehingute vorminõudeid.

Koolituse läbinu tunneb tõhusa argumenteerimise põhireegleid, mõistab tõendamise olulisust 

õiguse realiseerimisel ja oskab ennetavalt luua ja koguda tõendeid oma õigustatud huvide kaitseks.

Koolitaja on dr.iur. Mario Rosentau – Ta rtu Ülikooli õigusteaduskonna 

võrdleva õigusteaduse lektor ja advokaadibüroo HansaLaw nõunik.

Koolitusel käsitletakse 8 akadeemilise tunni mahus järgmisi teemasid:

– Õiguse alused ja seos moraaliga. Põhilised õigusharud ja õiguse allikad

– Kuidas õigusakte lugeda: õiguse tõlgendamise põhimõtted ja meetodid

– Õiguse realiseerimine: järgimine, kasutamine ja rakendamine. Kuidas inimesed oskavad täita 

seadusi neid tundmata? Kas on võimalik kirjutada kõigile arusaadavaid seadusi? Kas nõuet või 

hagi võib koostada „maakeeles“?

– Millal lepingut või kohustust on rikutud? Kuidas rikkumist tõendada? Tsiviilõiguslike 

kahjude liigid. Millest tuleb alustada, kui teine pool rikub lepingut või kohustust? Kuidas 

õiguskaitsevahendeid otstarbekalt ja tõhusalt kasutada?

– Kaaluka ja tõhusa õigusliku argumendi – etteheite, nõude, vastuväite, ettepaneku jne – 

koostamise põhimõtted ja meetodid

– Õigusvormide tähendus ja otstarve. Vormivabadus ja vorminõuded

– Tõendamise loogika ja praktika. Tõendamise tagasivaatav ja ettevaatav perspektiiv. Sündmuste 

protokollimise tähtsus ja meetodid. Tõendite fi kseerimise ja säilitamise meetodid digiajastul

Maksumus on 96.00 eurot (sh käibemaks). Soodushind –10% kahele või enamale osavõtjale ühest asutusest. 

Hinnas sisaldub kohvipauside maksumus. Füüsilisest isikust maksjale laieneb tulumaksusoodustus 

(õppetasu on käsitletav koolituskuluna tulumaksuseaduse § 26 lg 21).

Registreerumine on avatud õigusteaduskonna kodulehe www.oi.ut.ee 

rubriigis „Täiendusõpe“ kuni 2. veebruarini 2017.

Info: Roveena Kapp, tel 737 6063, e-post: roveena.kapp@ut.ee

AsjAõiguslike nõuete 
reAliseerimine kohtus

Talveülikooli raames toimub kursus 1.-2. veebruaril 2018 õigusteaduskonna 
õppehoones Tallinnas, Kaarli pst 3 aud 403, kursus algab kell 10.00.

Koolitusele oodatakse eelkõige kohtus menetlusosalisi esindavaid juriste, 
kaasomandi, kinnisvara või tagatiste alaseid tegevusi nõustavaid või vaidlusi 

lahendavaid juriste, advokaate.

Osalejatega analüüsitakse kohtus enim esinevaid asjaõiguslikke vaidlusi,  
sh mida tuleb teha selleks, et majanduslikku või elulist eesmärki saavutada, millises 
sõnastuses tuleb nõue esitada, mis on nõuete eeldused, kuidas jaotub menetluses 
tõendamiskoormis ning milliste vastuväidete või vastuhagidega tuleb arvestada.

Lektor on kaupo Paal,  
Tartu Ülikooli tsiviilõiguse õppejõud ja Tallinna Ringkonnakohtu kohtunik.

Koolitusel käsitletakse 16 akadeemilise tunni mahus järgmisi alateemasid:
•	 kaasomandiga	seotud	nõuded;
•	 kinnisasjale	juurdepääsu	määramisega	seotud	nõuded;
•	 keelatud	tegevuse	lõpetamisega	seotud	nõuded;
•	 kinnistusraamatu	kande	tegemise,	parandamise	või	kustutamisega	

seotud	nõuded;
•	 hüpoteekidega	seotud	nõuded;
•	 seadusest	tulenevate	pandiõigustega	seotud	nõuded;
•	 muude	piiratud	asjaõigustega,	eelkõige	servituutidega	seotud	nõuded.

 
Koolituse maksumus on 234.00 eurot (sh käibemaks). Soodushind –10% kahele 

või enamale osavõtjale ühest asutusest. Hinnas sisaldub õppematerjalide ja 
kohvipauside maksumus. Füüsilisest isikust maksjale laieneb tulumaksusoodustus 
(õppetasu on käsitatav koolituskuluna tulumaksuseaduse § 26 lg 21 tähenduses).

Registreerumine on avatud õigusteaduskonna kodulehe www.oi.ut.ee rubriigis 
„Täiendusõpe“ vabade kohtade olemasolul kuni 26. jaanuarini 2018.

Info: Roveena Kapp, tel 737 6063, e-post: roveena.kapp@ut.ee 


